1

股票代码：600727          股票简称：鲁北化工            编号：2024-061

山东鲁北化工股份有限公司

关于全资子公司对外投资的进展公告

特别提示

本公司董事会及全体董事成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资事项概述

山东鲁北化工股份有限公司（以下简称 “公司”）2024年11月22日召开第

九届董事会第二十一次会议审议通过了《关于全资子公司对外投资的议案》。公

司全资子公司山东祥海钛资源科技有限公司（以下简称“祥海科技”）与内蒙古

域潇蒙达钛业有限责任公司（以下简称“蒙达钛业”）及其股东济南域潇集团有

限公司、张顺成、张远良、美轲（广州）新材料股份有限公司、广州伍众贸易有

限公司、广西宏升创业投资有限公司、张奇、卫华军、曹绿山、王建平签订《增

资协议书》，拟以自有资金3,364.4444万元对蒙达钛业进行增资，增资完成后，

祥海科技持有蒙达钛业10%的股权。具体内容详见公司于2024年11月23日披露的

《山东鲁北化工股份有限公司关于全资子公司对外投资的公告》（公告编

号:2024-059）。

二、对外投资进展情况

蒙达钛业已于2024年12月4日完成本次增资的工商变更登记手续，并取得了

化德县行政审批和政务服务局颁发的营业执照。

特此公告。

山东鲁北化工股份有限公司

董    事    会

2024年12月6日